UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA - UNAMA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE CONHECIMENTOS PARA O

DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL – PPGC

Edital Nº 023/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO    MESTRADO

PROFISSIONAL 2024.1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão de Conhecimentos para

o Desenvolvimento Socioambiental – PPGC torna público, os candidatos APROVADOS

na Entrevista para Turma 2024.1 do Mestrado Profissional, nas condições estabelecidas

no Edital Nº 023/2024, conforme lista a seguir.

CPF RESULTADO

950. ***.***-00 APROVADO

754. ***.***-91 APROVADO

188.*** ***-59 APROVADO

074. ***.***-77 APROVADO

060.*** ***-19 APROVADO

379. ***.***-04 APROVADO

747. ***.***-72 APROVADO

053.***.***-36 APROVADO

711. ***.***-68 APROVADO

018. ***.***-93 APROVADO

998. ***.***-00 APROVADO

718. ***.***-68 APROVADO

386. ***.***-49 APROVADO

718. ***.***-63 APROVADO

064. ***.***-26 APROVADO

379.*** ***-34 APROVADO

Belém, 01 de março de 2024.

__________________________
Dr. João Claudio Tupinamba Arroyo

Coordenador do Mestrado Profissional/PPGC/UNAMA